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Azərbaycanın daha bir ərazisində dövlət bayrağı dalğalanır. 
Xüsusi strateji əhəmiyyətə malik olan Xocalı rayonunun 
Fərrux kəndi Azərbaycanın tam nəzarətindədir. Qanunsuz 

erməni silahlı dəstələri 30 il əvvəlki kimi, yenidən Fərruxdan 
atəşlər açmaqda və regionda atəşkəsi pozmaqda davam etdikləri 
üçün Azərbaycan Ordusu əks-əməliyyat keçirərək, ərazini 
qanunsuz silahlılardan təmizləyib. Rəşadət tariximizə “Fərrux 
zəfəri” adlı yeni bir səhifə yazılıb.

Qısa tarixi ekskurs edərək 
xatırladaq ki, 1988-ci ildə Qarabağ 
hadisələri başlanandan İrəvan, Li-
van və Suriyadan gətirilərək Fərrux 
kəndində yerləşdirilmiş erməni silah-
lıları, muzdluları ətraf kəndləri atəşə 
tutub, dinc azərbaycanlı əhalini 
qətlə yetirib, yaralayıblar. Fərrux 
yüksəkliyindən ermənilər dəfələrlə 
hücumlar təşkil ediblər. 1992-ci il 
yanvarın 31-də Milli Qəhrəman Şirin 
Mirzəyevin başçılıq etdiyi tabor və 
yerli özünümüdafiə qüvvələri Fərrux 

kəndinin erməni quldurlarından azad 
edib. Lakin sonradan işğalçılar oranı 
yenidən ələ keçiriblər. Kənd 2020-ci 
ilə kimi işğal altında olub. İndi isə 
üçtərəfli 10 noyabr Bəyanatına uy-
ğun olaraq Fərrux kəndi müvəqqəti 
yerləşdirilən Rusiya sülhməramlı 
qüvvələrinin nəzarətinə keçsə də, 
revanşistlər orada aranı qataraq, 
necə deyərlər, bulanıq suda balıq 
tutmaq istəyirdilər. Amma alınmadı. 

Növbəti dəfə oxu daşa 
dəyən ermənilər bu gün dün-

yaya car çəkərək bildirirlər ki, 
guya, Azərbaycan tərəfindən 
yeni təhdidlərə məruz qalıblar. 
Müharibədən ötən ilyarıma qədər 
vaxt ərzində onlar özləri məlum 
10 noyabr bəyanatına görə, silahlı 
dəstələrinin Azərbaycan ərazisindən 
çıxarılmasını təmin etməyiblər. 
Əksinə, mövqelərini yeniləyib, 
səngərlər qazıb, kameralar 
yerləşdiriblər. İndi də xislətlərinə xas 
vay-şivən qoparırlar.

Məlum olduğu kimi, martın 25-də 
Müdafiə naziri, general-polkovnik 
Zakir Həsənovun Rusiya Fede-
rasiyasının müdafiə naziri, ordu 
generalı Sergey Şoyqu ilə telefon 
danışığı zamanı Rusiya sülhməramlı 

kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi 
Azərbaycan əraziləri boyunca 
yaranmış vəziyyət müzakirə olunub. 
Söhbət zamanı Azərbaycan tərəfi 
bəyan etmişdir ki, məntəqələrdə 
mövqelərin və dislokasiya yerlərinin 
dəqiqləşdirilməsi aparılır. Lakin 
buna baxmayaraq, ertəsi gün səhər 
saatlarında qeyri-qanuni erməni si-
lahlı dəstələrinin üzvləri ordumuzun 
bölmələrinə qarşı təxribat törətməyə 
cəhd göstəriblər. Dərhal görülən 
tədbirlər nəticəsində terrorçu tör-
töküntüləri geri çəkilməyə məcbur 
edilib.

Azərbaycan 2020-ci il 10 noyabr 
tarixli üçtərəfli Bəyanata sadiqdir və 
onun heç bir müddəasını pozma-
yıb. Məhz Ermənistan bəyanatın 
müddəalarını pozan tərəfdir. Rusiya 
Federasiyası Müdafiə Nazirliyinin 
Fərruxda (bu ad da təhrif edilərək 
Furux kimi yazılıb) baş verənlərlə 
bağlı açıqlaması isə bu ölkə ilə 
Azərbaycanın ikitərəfli əlaqələrin 
mahiyyətinə və 2022-ci il 22 fevral 
tarixində iki ölkə arasında imzalan-
mış müttəfiqlik qarşılıqlı fəaliyyəti 

haqqında Bəyannaməyə ziddir. 
Həmin sənəddə aydın şəkildə 

ifadə olunub ki, Rusiya və 
Azərbaycan öz münasibətlərini 
müttəfiqlik fəaliyyəti, ölkələrin 
suverenliyinə, ərazi bütövlüyünə 
və dövlət sərhədlərinin toxunul-
mazlığına qarşılıqlı hörmət, eləcə 
də bir-birinin daxili işlərinə qa-
rışmamaq prinsiplərinə sadiqlik 
əsasında qururlar. Həmçinin Rusiya 
və Azərbaycan öz ərazilərində 
təşkilatların və şəxslərin digər tərəfin 
dövlət suverenliyinə qarşı yönəlmiş 
fəaliyyətinin qarşısını qətiyyətli 
surətdə almalıdırlar. Hər iki ölkə 
beynəlxalq terrorçuluq, ekstre-
mizm və separatçılıq təhdidlərinə, 

transmilli mütəşəkkil cinayətkarlığa, 
silahların qanunsuz dövriyyəsinə 
qarşı mübarizədə və onların 
neytrallaşdırılmasında səylərini 
birləşdirməlidirlər. Belə olan təqdirdə 
Rusiya MN-nin qeyri-obyektiv 
açıqlaması təəccüb və təəssüf 
doğurur. Ərazilərimizdə dislokasiya 
yerlərinin dəqiqləşdirilməsindən 
canlarına vicvicə düşən ermənilərin 
mənasız haray-həşirinə uyaraq, belə 
açıqlamalar vermək nə dərəcədə 
ciddi yanaşmadır? Üstəlik, Rusiya 
MN hələ də xəritəmizdən birdəfəlik 
silinmiş qondarma “Dağlıq Qarabağ” 
adlı inzibati ərazi vahidinin köhnə 
adına istinad edir ki, bu da tamamilə 
yolverilməzdir. 

Yuxarıda qeyd edilənlərlə 
əlaqədar Azərbaycan Respublikası 
Müdafiə Nazirliyi Rusiya Federa-
siyası Müdafiə Nazirliyini üçtərəfli 
bəyanatın müddəalarına uyğun 
olaraq Ermənistan ordusunun 
qalıqlarının və qeyri-qanuni erməni 
silahlı dəstələrinin Azərbaycanın 
beynəlxalq birlik tərəfindən tanınmış 
ərazilərindən tam olaraq çıxarıl-

masını təmin etməyi, Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələrinin ölkəmizin 
suveren əraziləri daxilində hərəkətini 
təhrif edilmiş formada qələmə 
verməməyi, “Dağlıq Qarabağ” 
ifadəsi işlətməməyi və Azərbaycan 
ərazilərinin adını düzgün olaraq 
göstərməyi xahiş etmişdir.

Azərbaycan Ordusunun su-
veren ərazilərdə dislokasiya 
dəqiqləşdirmələri pozulmuş tarixi 
ədalətin bərpası kimi böyük mis-
siyanı reallaşdırmaq ölkəmizin 
haqq işidir, 10 noyabr 2020-ci il 
tarixli məlum üçtərəfli Bəyanatda öz 
əksini tapmış müddəalardandır və 
Ermənistan göyə də çıxsa, yerə də 
girsə, davamlı bir prosesdir.

Xarici İşlər Nazirliyinin və 
Müdafiə Nazirliyinin dövlətimizin 
mövqeyini göstərən bəyanatları 
vəziyyətlə bağlı əsl həqiqəti əks 
etdirir. Xocalı rayonu ərazisindəki 
Fərrux kəndinin düşməndən azad 
edilməsi və bütün bu proseslər 
məhz Prezident İlham Əliyevin 
Qarabağ siyasətinin son dərəcə 
düzgünlüyünü, qarşıya qoyulan 
məqsədə səbrlə, addım-addım çat-
mağa hədəfləndiyini göstərir. 

Bildiyimiz kimi, bu ayın ortala-
rında Ermənistandan Xankəndiyə 
gələn və buna görə heç bir trafik 
haqqı verilməyən kəmərdə yaran-
mış texniki nasazlıq üzündən qaz 
verilişi dayandığı üçün Azərbaycan 
tərəfi humanizm prinsiplərini əsas 
tutaraq, orada təmir işləri görüb və 
hazırda xətdə test prosesləri aparılır. 
Qaz verilişi məhz bizim tərəfimizdən 
bərpa olunur. Ermənistanın 
beynəlxalq hüquq məsələləri üzrə 
nümayəndəsi Yeqişe Kirakosyan 
isə İnsan Hüquqları üzrə Avropa 
Məhkəməsinə müraciətlə xahiş edib 
ki, Qarabağ ermənilərinin qazını 

kəsməklə onların hüquqlarını pozan 
(?!) Azərbaycana qarşı tədbirlər gör-
sün. Həyasızcasına, absurd yanaş-
madır. Belə siyasi manipulyasiyala-
rın ustası olan Ermənistanın xarici 
işlər naziri Ararat Mirzoyan da bütün 
əlçatan vasitələrdən istifadə edərək 
şivən qoparıb. O, parlamentdə çıxışı 
zamanı deyib ki, etnik təmizləmə 
aparan Aərbaycanın təzyiqi üzündən 
Qarabağ erməniləri qazsız qalıblar. 
Bilərəkdən unudulur ki, əhalinin 
problemlərini revanşist çıxışlarla, 
gizli silahlanma ilə, qisas təhdidləri 
ilə deyil, sülhniyyətli danışıqlarla, 
masa arxasında bir araya gəlməklə 
həll etmək olar. 

İstənilən halda, Azərbaycan 
dövləti böyük siyasi iradə nümayiş 
etdirərək, erməni silahlı qalıqları-
nın Qarabağdan çıxarılmasında 
qətiyyətini, sülhməramlılardan fərqli 
olaraq, aparıcı rolunu ortaya qoyub 
və yenə Ermənistanı haqsız olduğu 
qədər də mağmun duruma salıb. 
Təkcə Rusiya MN-in məsələyə 
qeyri-obyektiv yanaşması ilə deyil 
ki! Dünya görür ki, Azərbaycan 
məhz öz ərazilərində lazımi qayda, 
sahman yaradır. 

Məsəl var ki, sirkə tünd ol-
duqca öz qabını sındırar. Bir 
qədər əvvəl əgər Ermənistan 
bir Zəngəzur dəhlizini açmaq 
istəmirdisə, indi artıq iki Zəngəzir 
dəhlizi – Azərbaycanın Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi rayonunu İran 
ərazisindən keçməklə Naxçıvan-
la birləşdirən Cənub Zəngəzur 
Dəhlizi və yaxın vaxtlarda mütləq 
reallaşacaq Zəngilan – Mehri – 
Ordubad istiqamətini nəzərdə tutan 
Şimal Zəngəzur Dəhlizi reallığı ilə 
barışmaq zorunda qalıb. Eləcə 
də Fərrux zirvəsinə Azərbaycan 
bayrağının sancılması. Qanunsuz 
silahlı quldurlar ərazilərimizi ilyarıma 
qədər bir müddət ərzində tərk edib 
rədd olmurlarsa, sülhməramlıların 
arxasında gizlənərək vaxtaşırı biz 
tərəfə güllə atırlarsa, əlbəttə, sıxış-
dırılacaqlar və çevrələri durmadan 
daralacaq. Hələ qanuni Azərbaycan 
torpaqlarında, Qarabağda onlara 
qarşı antiterror əməliyyatlarına baş-
lanması ehtimalı da gündəmdədir. 
Beynəlxalq hüquq da, Rusiya ilə 
son müqavilə də buna hər cür imkan 
verir.

Hayların rəsmi və qeyri-rəsmi 
davranışlarından görünən budur 
ki, Ermənistan tərəfi özünün şou 
xarakterli təbliğatları ilə separatçı-
ların fəaliyyətini legitimləşdirmək 
istəyir. Hələ bir ay öncə “baş dip-
lomat” Ararat Mirzoyan Cenevrədə 
BMT-nin İnsan Haqları Şurasının 
iclasında növbəti dəfə Azərbaycanın 
ünvanına böhtan xarakterli tənqidlər 
səsləndirib. Bəyan edib ki, guya, 
Azərbaycan beynəlxalq təşkilatların 
Qarabağdakı erməni qaçqınların 
problemlərinin həll etməsinə mane 
olur. 44 günlük müharibəninin 
yaratdığı humanitar problemlərə 
və onların həlli istiqamətində atılan 
addımlara toxunaraq, Qarabağda 
əhalinin əsas hüquq və azadlıqları-

nın tam şəkildə həyata keçirilməsi 
üçün lazımi şəraitin təmin 
edilməsini və beynəlxalq yardımın 
göstərilməsini istəyib: “Beynəlxalq 
humanitar təşkilatlara, o cümlədən, 
BMT strukturlarına Qarabağa 
maneəsiz çıxış təmin edilməlidir”. 
Burada yada “Gəl, qal, gedəndə də 
altındakı xalçaya sahib çıx” məsəli 
düşür. Buna Ermənistanın diplo-
matik müstəvidə davamlı müharibə 
aparmaq istəyindən başqa nə ad 
vermək olar? Ermənilərin məqsəd 
odur ki, bütün dünyaya Qarabağ 
məsələsinin həll olunmadığını təlqin 
etsinlər. Keçməz! Onların ağzına 
dil atanlar və yeni-yeni fitnələrə 
sövq edənlər məsələyə sırf şeytani 
yanaşma nümayiş etdirmələrinin 
fərqində deyillərmi? 

Öz növbəsində, Azərbaycan 
Respublikası Xarici İşlər Nazir-
liyinin Mətbuat Xidməti İdarəsi 
Ermənistan XİN-in Azərbaycanın 
Qarabağ bölgəsindəki vəziyyətlə 
bağlı son əsassız bəyanatını şərh 
edərək bildirib ki, bu qurumun 
bəyanatı tamamilə iftira xarakterli-
dir. Ermənistan tərəfi Azərbaycanın 
suveren əraziləri ilə bağlı verdilyi 
şərhlərlə ölkəmizin daxili işlərinə qa-
rışmağa cəhd edir və beynəlxalq hü-
ququ pozur. Otuz ilə yaxın güc tətbiq 
edərək Azərbaycan ərazilərinin bir 
hissəsini işğal altında saxlayan, bir 
milyondan çox soydaşımızı etnik 
təmizləməyə məruz qoyaraq öz 
evlərində yaşamaq hüququndan 
məhrum edən Ermənistan, görü-
nür, bunu bir vərdiş halına gətirib. 
Məhz qarşı tərəf 10 noyabr birgə 
Bəyanatının 4-cü bəndinə zidd 
olaraq erməni silahlı qüvvələrinin 
qalıqlarını hələ də bölgədən çıxar-
mır. Halbuki, ötən günlər Rusiya 
Prezidentinin köməkçisi Dmitri Pes-
kov birmənalı şəkildə demişdir ki, 10 
noyabr Bəyanatının bütün bəndləri 
icra olunmalıdır. Ermənilər isə 
bəyanatın 6-cı maddəsini pozaraq, 
Laçın dəhlizi vasitəsilə hərbçilərin 
bölgəyə göndərilməsini davam 
etdirirlər. Bu fakt beynəlxalq media 
tərəfindən də təsdiqini tapıb.

Həmsoylarının min illərlə 
Fərruxda yaşamış olduqlarını iddia 
edən ermənilərə onu da xatırlat-
maq yerinə düşər ki, axı, onların 
“f” hərfini səsləndirə bilməmək kimi 
linqvistik problemi var. Bəs, necə 
olub ki, kəndə həmin hərflə başlayan 
“Fərrux” adını qoyublar? Sonra da 
ona öz dillərində belə heç bir məna 
kəsb etməyən “Parux” deməyə 
məcbur olublar? Axı, onların toponi-
mikasına “f” hərfi tamamilə yaddır... 

Saxta ittihamlarla beynəlxalq 
ictimaiyyətə yalan müraciətlər edən 
Ermənistan anlamalıdır ki, bölgədə 
sülh və sabitliyin təmin olunması 
yalnız üçtərəfli bəyanat şərtlərinin 
sözsüz icrasından asılıdır. Bunun 
əksinə olan hər bir addım sülh quru-
culuğu prosesinə əngəl törədir. 

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti” 

Fərrux zirvəsində  
Azərbaycan  

bayrağı dalğalanır 

Azərbaycandakı dini konfessiyaların rəhbərləri Avropa Parlamenti tərəfindən 
qəbul olunmuş antiazərbaycan qətnamə ilə bağlı birgə bəyanat yayıblar

Azərbaycanda fəaliyyət göstərən müsəlman, 
pravoslav, alban–udi və yəhudi konfessiyalarının 
rəhbərləri 2022-ci ilin martın 10-da Avropa Parlamenti 
tərəfindən qəbul olunmuş antiazərbaycan qətnamənin 
qəbul edilməsi ilə bağlı birgə bəyanatla çıxış ediblər. 
Bu barədə AZƏRTAC-a Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin 
mətbuat xidmətindən məlumat verilib. 

Bəyanatda deyilir: “Biz, 
Azərbaycanda fəaliyyət göstərən 
müsəlman, pravoslav, alban-udi və 
yəhudi konfessiyalarının rəhbərləri 
dindarlarımızın arzu və iradəsini 
ifadə edərək, 2022-ci il martın 10-
da Avropa Parlamenti tərəfindən 
antiazərbaycan qətnamənin qəbul 
edilməsi ilə bağlı birgə bəyanat 
imzalayaraq bununla bağlı dərin 
narahatlığımızı bildirir, göstərilən 
sənədin ikili standartlara və isla-
mofobiya meyillərinə məruz qalan 
və ermənipərəst siyasəti müdafiə 
edən mövqenin ifadəsi kimi 
dəyərləndiririk. Birmənalı şəkildə 
bildiririk ki, qətnamənin mətnində 
yer almış fikirlər yanlışdır, böh-
tan xarakteri daşıyır və tamamilə 
qəbuledilməzdir.

Nəinki Avropa Parlamenti-
nin nümayəndələri, bütün dünya 
bilməlidir ki, Ermənistandan fərqli 
olaraq, Azərbaycanda, onun 
paytaxtında və bölgələrdə müxtəlif 
millətlərin və dinlərin nümayəndələri, 
o cümlədən minlərlə erməni əsilli 
vətəndaş sülh və əmin-amanlıq 
şəraitində dinc yaşayır, Bakının 
mərkəzində erməni kilsəsi, onun 
kitabxanası lazımi şəraitdə saxla-
nılır və dövlət tərəfindən tarixi-dini 
abidə kimi qorunur. Bununla belə, 
Azərbaycanın 30 ilə yaxın müddətdə 
işğal olunmuş ərazilərində 
məscidlər, məbədlər, qəbiristanlıqlar, 
tarixi abidələr, muzeylər, kitabxana-
lar dağıdılıb, talan edilib, qədim Qaf-
qaz Albaniyasına məxsus xristian 
kilsələri və Rus Pravoslav kilsələri 
özününküləşdirilib, məscidlər 
tövləyə çevrilib, orada İslam dinində 
haram sayılan heyvanlar saxlanıla-
raq bütün müsəlman dünyası təhqir 
olunub.

Biz, Azərbaycandakı müxtəlif et-
nik və dini icmaların nümayəndələri 
Qarabağ torpaqları azad edildikdən 
sonra həmin ərazilərə səfərlərimiz 
zamanı orada Ermənistan tərəfindən 
tarixi və mədəni abidələrə, xüsusən 
müsəlman məscidlərinə və mövcud 
olmuş infrastruktura Ermənistan 
tərəfindən törədilmiş vandalizmin, 
qədim alban xristian və pravoslav 
kilsələrinə qarşı qriqorianlaşdırma 
siyasətinin həyata keçirildiyinin canlı 
şahidləriyik.

Sizə yaxşı məlumdur ki, 
Ermənistan 30 ilə yaxın müddət 
ərzində BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
məlum qətnamələri, Cenevrə Kon-
vensiyası, Helsinki Yekun Aktının 
əsas müddəalarını kobud şəkildə 
pozaraq, Azərbaycanın dünya birliyi 
tərəfindən tanınmış ərazisinin 20 
faizini hərbi işğala məruz qoyub, 
bir milyondan artıq azərbaycanlı 
Ermənistandakı və Qarabağda-
kı doğma ocaqlarından didərgin 
düşərək qaçqın və məcburi köçkün 
taleyini yaşamağa məcbur olublar.

Ermənistan öz ərazisindəki tarixi 
Azərbaycan dini abidələrini, İrəvan 
məscidləri olan Şah Abbas, Sərdar, 
Hacı Novruz Əli və digər mədəni-
mənəvi irs nümunələrini, nadir me-
marlıq abidələrini tamamilə dağıdıb, 
İrəvanın mərkəzində yeganə sala-
mat qalan Göy məscidin orada “baş 
verən” yanğından sonra memarlıq 
xüsusiyyətlərini qəsdən dəyişdirib. 
Azərbaycanlılara məxsus mədəni-
mənəvi irsin dağıdılması ilə bərabər, 
Ermənistan Şuşadakı Vəftizçi 
Yəhya pravoslav kilsəsini, digər 
bölgələrdəki qədim alban kilsələrini 
qəsb edib, mənşəyini dəyişdirərək 
qriqorianlaşdırıb, Xocavənd pravos-
lav kilsəsini tamamilə məhv edib.

Azərbaycan beynəlxalq hü-
quq normalarına uyğun olaraq öz 
ərazi bütövlüyünü bərpa etdikdən 
sonra erməni tərəfi bütün dünyaya 
aşılamağa çalışır ki, guya onlar 
Azərbaycan tərəfindən təcavüzə 
məruz qalıblar. Əslində isə keçmiş 
Ermənistan–Azərbaycan Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi qonşu ölkənin 
ərazisini işğal etmək məqsədilə 
Ermənistan tərəfindən başlanmış və 
onlar bu münaqişənin müsəlman-
xristian qarşıdurması olması 
barədə həqiqətə uyğun olmayan 
yalanlar yayaraq, özlərini məzlum 
xalq kimi təqdim edir, bununla da 
xristian aləminin təəssübkeşliyini 
qazanmağa çalışır. Təəssüf ki, öz 
işğalçı niyyətlərini, özgə torpaq-
larına ərazi iddialarını ört-basdır 
etmək üçün erməni təbliğatı müxtəlif 
vasitələrdən, o cümlədən dini 
amildən də fəal surətdə istifadə 
etməkdədir.

Buna görə də biz Zati-
Müqəddəsləri Roma Papası 
Fransisk, Zati-Müqəddəsləri Moskva 
və bütün Rusiya Patriarxı Kirill, 
digər dini liderlərə və beynəlxalq 
təsisatlara müraciət edərək din 
xadimlərindən ibarət nümayəndə 
heyətlərini işğaldan azad olunmuş 
torpaqlarımızda erməni vandalizmi-
nin dəhşətli nəticələrini öz gözləri 

ilə görmək məqsədilə Azərbaycana 
səfərə dəvət etmişik.

Erməni işğalı nəticəsində 
minlərlə tarix və mədəniyyət 
abidələri, kitabxanalar, mədəniyyət 
mərkəzləri, yaşayış binaları, 
məktəblər, muzeylər, sənət qale-
reyaları və teatrlar, ziyarətgahlar 
və qəbiristanlıqlar məhv edilib 
və talan olunub. Azərbaycanın 
Ermənistan tərəfindən işğal olun-
muş ərazilərində rəsmi qeydiyyatda 
olmuş 67 məsciddən 64-ü tamamilə 
dağıdılmış, 3-ü isə acınacaqlı 
vəziyyətdədir. Bir vaxtlar inkişaf et-
miş Azərbaycanın inzibati mərkəzləri 
xarabalıqlara çevrilib. Hazırda 
işğaldan azad olunmuş ərazilərimizə 
səfər edən xarici müşahidəçilər bu 
məntəqələri “ruhlar şəhəri” və ya 
“Qafqazın Xirosiması” adlandırıblar.   

İşğalçı Ermənistan dövlətinin 
vandalizm aktlarının əsas məqsədi 
“böyük Ermənistan” xülyası ilə 
azərbaycanlıların əzəli torpaqların-
da həm tarixi keçmişimizi, həm də 
mənəvi yaddaşımızı məhv etmək 
olub.

İndiki Ermənistan ərazisində 
və Azərbaycanın işğaldan azad 
olunmuş ərazilərində insanlıq və 
mülkiyyət əleyhinə olan cinayətlərə, 
mədəni irsin dağıdılmasına görə 
Ermənistan məsuliyyət daşımalı 

və Avropa Parlamentinin qərəzli 
qətnaməsində qeyd edildiyi kimi 
cəzalandırılmalıdır. Ermənistanın 
xalqımıza məxsus abidələri dağıt-
ması "Silahlı münaqişə baş verdikdə 
mədəni dəyərlərin qorunması 
haqqında” 1954-cü il Haaqa Kon-
vensiyası, “Arxeoloji irsin mühafizəsi 
haqqında” 1992-ci il Avropa 
Konvensiyası və "Ümumdünya 
mədəni və təbii irsin mühafizəsi 
haqqında” UNESCO-nun 1972-ci il 
Konvensiyasının tələblərinə ziddir. 
Ermənistan tərəfindən Azərbaycan 
xalqının mədəni irsinin məhv 
edilməsinə və saxtalaşdırılmasına 
yönəlmiş, beynəlxalq sənədlərdə 
bəşəri cinayət kimi qiymətləndirilən 
bu əməllər bütün bəşər 
mədəniyyətinə qarşı təcavüzdür 
və Avropa Parlamenti tərəfindən 
qətiyyətlə pislənməlidir.

Təəssüflə qeyd etməliyik ki, 
Ermənistan tərəfindən 1992-ci ildə 
Azərbaycanın Xocalı şəhərində 
63-ü uşaq, 106-sı qadın, 70-i 
ahıl olmaqla, 613 günahsız insa-
nın vəhşicəsinə qətlə yetirildiyi, 
o cümlədən 8 ailənin tamamilə 
məhv edildiyi, bu şəhərin yerlə-
yeksan olduğu soyqırımına avro-
palı parlamentarilər hüquqi qiymət 
vermək haqda düşünmürlər və 
bu genosidin günahkarları hələ 

də mühakimə olunmayıb, onla-
rın bəziləri, hətta Ermənistanda 
rəhbər vəzifələrdə olmuş şəxslər bu 
dəhşətli cinayətdə iştirak etdikləri 
ilə qürur duyduqlarını bildirirlər. 
Buna görə də erməni hərbi-siyasi 
rəhbərliyi “Yeni torpaqlar naminə 
yeni müharibələr”, “Qarabağ 
Ermənistandır” deyərək öz xalqı-
nı işğalçılığa sürükləyəndə, İkinci 
Dünya müharibəsi zamanı alman 
faşistləri ilə sıx əməkdaşlıq edən, 
erməni irqçi hərəkatı olan “tsexak-
ron” ideologiyasının banisi Njde-
Qareqin Ter Arutyunyanın xatirəsini 
əbədiləşdirərək ona İrəvanda 
heykəl ucaldılan zaman Avropa 
Parlamenti öz səsini ucaltmadı və 
Ermənistan rejimi öz qəsbkarlıq 
əməllərinə dəstək almış oldu, indi 
də Azərbaycana qarşı təxribatlarını 
davam etdirərək revanşizm şüarları 
ilə çıxış etməkdədir.

1982-ci ildə ABŞ Dövlət Depar-
tamentinin aylıq bülletenində ilk dəfə 
“erməni terrorizmi” ifadəsi rəsmi 
qeyd olunub. Sırf nasist-terrorçu 
mənəviyyatına əsaslanan Armena-
kan, QNÇAK, Daşnaksütyun, ASOA, 
ASALA və digər bu kimi erməni 
terror təşkilatları dünyanın müxtəlif 
bölgələrində, o cümlədən bir sıra 
Avropa ölkələrində təşkilatlanaraq 
Azərbaycan və Türkiyəyə qarşı öz 
məkrli zorakılıq siyasətlərindən əl 
çəkmirlər.  

Mənsubiyyətindən asılı olma-
yaraq, Azərbaycanda mövcud 
olan tarixi-dini abidələr bu ölkədə 
yaşayan xalqların milli kimliyi-
ni, mənəvi-əxlaqi dəyərlərini və 
adət-ənənələrini özündə təcəssüm 
etdirən müqəddəs məkanlardır. Bu 
irs nümunələri daim Azərbaycan 
dövləti tərəfindən qayğı ilə qorunur, 
məscidlərimiz, kilsələrimiz və sina-
qoqlarımız təmir edilir, yeniləri inşa 
olunur. Multikultural ənənələrə sadiq 
olan Azərbaycan dövləti bu siyasəti 
prioritet istiqamət kimi dəyərləndirir 
və nəinki Azərbaycanda, hətta 
dünyanın müxtəlif bölgələrində, 
Vatikanda “katakombaların”, Fran-
sada Roma kilsələrinin, Strasburq-

da qədim “vitrajların”, Serbiyada 
tarixi abidələrin, məscid və kilsələrin 
bərpasına əvəzsiz töhfələr verib. 

Bunun müqabilində erməni 
yalanına uyan beynəlxalq qurum – 
Avropa Parlamenti qərəzli anti-
Azərbaycan qətnaməsini qəbul edir 
və ölkəmizi “erməni mədəni irsini 
məhv etməkdə” günahlandıraraq 
cəzalandırmağa çağırır. 

Biz, Azərbaycandakı dini 
konfessiya rəhbərləri Avropa 
Parlamentində “Dağlıq Qarabağda 
mədəni irsin məhv edilməsi haqqın-
da” adlı qərəzli qətnamənin lehinə 
səs vermiş 635 parlamentariyə 
narazılığımızı və bu hadisəni 
təəssüflə qarşıladığımızı bildiririk. 
Belə yanaşmalar Avropa Parlamen-
tinin ikili standartlara əsaslanaraq 
birtərəfli ermənipərəst mövqeyə 
malik olması qənaətini yaradır. Biz, 
Azərbaycanda erməni qəsbkarları 
və terrorçuları tərəfindən yüz ildən 
artıq müddətdə azərbaycanlılara 
və burada yaşayan digər millətlərin 
nümayəndələrinə qarşı törədilən 
qətliamlara, mədəni-mənəvi irsi-
mizin dağıdılmasına siyasi-hüquqi 
qiymət verməyə, həqiqəti yanlışdan 
seçərək ədalətin yanında olmağa və 
bu qərəzli qətnaməni ləğv etməyə 
çağırırıq. 
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